- סימינה ברטשניידר, המחלקה לייעול הצריכה אגף השיווק חטיבת לקוחות, חברת חשמל.
- אסנת פרנס, הממונה על חינוך לקימות, מינהל למדע וטכנולוגיה, משרד החינוך.

עורכת לשון
עיצוב גרפי של השער
עיצוב גרפי

מיטל שרף
בן שוורץ, נוטלסטודיו
רחל שמיר

יצא לאור על ידי המרכז לחינוך מדעי וטכנולוגי, אוניברסיטת תל אביב, בשנת תשע"ב (2012)

## תוכן העניינים

<b>5</b> <b>חלק ראשון: מבואות כלליים</b>
5 - חלק א: מבוא כללי
8 - חלק ב: מבנה הסדרה "אנרגיה בראש אחר"
<b>10</b> <b>חלק שני: מדריך לסביבת הלמידה "בית חסכוני באנרגיה"</b>
10 - הנושא הלימודי
10 - מטרות כלליות
11 - מושגים מרכזיים
12 - הקשר לתכניות הלימודים
<b>13</b> <b>שער